
BOSNA I 1-lERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I ffERCEGOVINE 

BOSANSKO-POI)RJNJSKT KAJ\ITON 
GRAD GORAžDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-04-3-1227/24 
Goražde, 11.06.2024.godine 

iWjj BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 

~ 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (" Službeni glasnik BiH" 
br.39114, 59/22) u postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa II Zakona o javnim 
nabavkama za nabavku zaštitarskih m;luga za potrebe Grada Goražda, Gradonačelnik Grada Goražda 
donosi: 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude ponuđača "POBJEDA-SIGURNOST" d.o.o. Goražde za nabavku zaštitarskih 

usluga za potrebe Grada Goražde 

I 

Ovom Odlukom se, nakon provedene procedure za nabavku usluga iz Aneksa II Zakona o javnim 
nabavkama - nabavka zaštitarskih usluga za potrebe Grada Goražde, prihvata ponuda ponuđača 
"POBJEDA-SIGURNOST" d.o.o. Goražde čija cijena ponude iznosi 19.971,60 KM bez PDV-a 

II 

Ova Odluka će se objaviti na web stra111c1 Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba sa 
istovremenim upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke. 

III 

Ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja odgovarajućeg ugovora kojim 
će regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima i uslovima 
ugovornog organa navedenim u Pozivu za dostavljanje ponuda i članom 98. Zakona o javnim 
nabavkama. 

I 

Izabrani ponuđač će prije potpisivanja ugovora,, u roku od 7 dana od dana zaprimanja 
obavještenja o rezultatima p0stupka dostaviti ugovornom organu, orginal ili ovjerene fotokopije dokaza 
o ispunjavanju uslova u pogledu lične sposobnosti iz člana 45. Zakona o javnim nabavkama predviđene 
tačkom 3.1.2. Javnog poziva za dostavljanje ponuda u postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz 
Aneksa II Zakona o javnim nabavkama. 

O b r a z 1 o ž e nj e 

Gradonačelnik Grada Goražda je dana 10.05.2024. godine donio Odluku o pokretanju postupka 
javne nabavke zaštitarskih usluga za potrebe Grada Goražda u postupku dodjele ugovora za nabavku 
usluga iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama. 

Na osnovu navedene odluke objavljeno je Obavještenje o nabavci usluge iz Aneksa II broj 413-
9-2-1-22-35/24 naportalujavnihnabavki dana 13.05.2024. godine. 

Na osnovu pomenutog ob4vještenja proveden je postupak prikupljanja i otvaranja ponuda što je 
konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda od 23.05.2024. godine. 

Komisija za provođenje procedure javne nabavke imenovana Rješenjem Gradonačelnika Grada 
Goražda broj 02-04-3-1227/24 od 10.05.2024. godine dostavilaje izvještaj o pregledu i ocjeni ponuda iz 
kojeg se vidi sljedeće: 



da je u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda za nabavku zaštitarskih usluga za potrebe 
Grada Goraždadostavljena 1 (jedna) ponuda od strane ponuđača "POBJEDA-SIGURNOST' 
d.o.o. Goražde, 
da je dostavljena ponuda ponuđača "POBJEDA-SIGURANOST" d.o.o. Goražde formalno 
pravno ispravna, te da navedeni ponuđač ispunjava uslove ugovomog organa predviđene 
Javnim pozivom za dostavljanje ponuda u postupku dodjele ugvora za nabavku usluga iz 
Aneksa II Zakona o javnim nabavkama. 
daje ponuda ponuđača „POBJEDA-SIGURNOST" d.o.o. Goražde sa cijenom ponude u iznosu 
od 19.971,60 KM bez uračW1atog PDV-a ocjenjena kao prihvatljiva za ugovorni organ. 

Komisija za provođenje post1.1pka javne nabavke za nabavku zaštitarskih usluga za potrebe 
Grada Goražde, predložila je donošenje Odluke o prihvatanju ponude ponuđača „POBJEDA­
SIGURNOST" d.o.o. Goražde za pružanje zaštitarskih usluga za potrebe Grada Goražda budući da je 
ponuda navedenog ponuđača na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda, ocjenjena kao prihvatljiva 
za ugovorni organ. 

Razmatrajući preporuku Komisije te cijeneći naprijed navedeno, preporuka Komisije Je 
prihvaćena pa je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Svaki zainteresirani i aktivno legitimisani ponuđač može izjaviti 
žalbu direktno ugovornom organu putem protokola ili putem pošte na način i u rokovima propisanim 
članom 1 O 1. stav ( 4) Zakona o javnim nabavkama. 

DOSTAVITI: 

1. Ponućtaču 
2. web stranica ugovornog organa 
3. u spis, 
4. a/a.-

GRADONAČELNIK 

ERNEST IMAMOVIĆ 

Phone:++387 38 22 13 33, fax: 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde,E-mail:grad@goratde.ba,http://www.gorazde.ba 


